



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Nichlas Nørgaard ApS

c/o Nichlas Nørgaard, Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 41 70 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nichlas Nørgaard ApS c/o Nichlas Nørgaard Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 41 70 87 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	NBN Ejendomme ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.412	-11.704
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-425
Andre finansielle indtægter	571.706	386.577
Øvrige finansielle omkostninger	-372.251	-79.086
Resultat før skat	175.043	295.362
Skat af årets resultat	-38.698	-9.328
Årets resultat	136.345	286.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	79.145	229.534
Disponeret i alt	136.345	286.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.850.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	350.000
Andre tilgodehavender	233.574	263.412
Tilgodehavender i alt	<u>2.233.574</u>	<u>613.412</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>750.501</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>750.501</u>
Likvide beholdninger	<u>326.901</u>	<u>1.127.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.560.475</u>	<u>2.491.332</u>
Aktiver i alt	<u>2.625.475</u>	<u>2.516.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.443.024	2.363.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.580.224	2.500.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Selskabsskat	38.626	9.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.251	15.953
Gældsforpligtelser i alt	45.251	15.953
Passiver i alt	2.625.475	2.516.332